[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 11.08.2021                                 № 134
                                      г.Грязовец
О начале процедуры формирования нового состава Общественного совета Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением об Общественном совете Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 01.07.2015 № 123 «Об Общественном совете Грязовецкого муниципального района»,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать процедуру формирования нового состава Общественного совета Грязовецкого муниципального района.

2. Управлению по обеспечению деятельности Земского Собрания района и главы района (Бобыкина Ж.Л.) провести процедуры, предусмотренные пунктом 3.3 Положения об Общественном совете Грязовецкого муниципального района в срок до 15 ноября 2021 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев